Békéscsaba, 2019. szeptember 5. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Roszik I., Kadelka L.

Sík Ferenc Kamaraszínház

Roszik I., Kadelka L.
Vigadó
Szojka C., Korom G
Karmesteri szoba
Gulyás L.

Vigadó

Szojka C., Korom G
Színpad
Viszmeg Sz., Szepsi Sz.

Táncterem

Preisinger É.
Színpad

Viszmeg Sz., Szepsi Sz.

Hangstúdió
Kohári I.
Titkársági tárgyaló
	  10.00-14.00
            12.00
18.00-21.00
10.00-14.00
10.00-14.00

18.00-21.00

10.00-14.00
10.00-11.30
18.00-21.00
15.00
14.00
	Rész- és Emlékpróba
A tündérlaki lányok
Bartus Gy., Liszi M., Nádra K.
II. felvonás elejétől

összes szereplő
d.b.k.j    
Emlékpróba


A tündérlaki lányok
I. felvonás elejétől
összes szereplő 
d.b.k.j    
Emlékpróba 

Sárkány a szekrényben

Írott I-II. felvonás és finálé
összes szereplő 


d.b.k.j.

Korrepetíció

Sárkány a szekrényben
 
megbeszélés szerint a próba függvényében
Emlékpróba 

Sárkány a szekrényben
a délelőtti próba folytatása
összes szereplő 


d.b.k.j.

Emlékpróba 

Liliom
3. kép (40-54. old.) - Nagy E., Kiss V., Katkó F., Czitor A., Kopanyicza A., Laszkó V.                d.b.k.j.
Mozgás próba 
Liliom
Tehenes V., Nagy P.
Emlékpróba 

Liliom
a délelőtti megbeszélés szerint
                                                           d.b.k.j.
Hangfelvétel 

Liliom
Kiss V., Király A., Laszkó V., Szász B.

Munkarendi értekezlet


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          

	Intimtér
	           20.00  Vénusz nercben (14)               ügy.rend.: Kiss K.

	Vigadó
	                  

	Vendégjáték
	 


